
Dotazy vám rádi zodpovíme od pondělí do čtvrtka od 8 do 17 a v pátek od 8 do 12 hodin  

na tel. č. 387 312 580, 773 124 580 nebo na adrese  

Energy Centre České Budějovice,  

Nám. Př. Otakara II. 87/25  

370 01  České Budějovice  

www.eccb.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpravodaj ECČB srpen 2023 

Kurz: Adaptace na změnu klimatu 

ve městech a obcích 

Zveme vás na inspirativní kurz "Adaptace na změnu 

klimatu ve městech a obcích", který se koná 3. října 

2023 v Hluboké nad Vltavou. Kurz je určen pro zá-

stupce místní samosprávy, úřadů, organizací a fi-

rem. 

 

Beseda na téma: Oprav dům po 

babičce a zateplení 

Dne 26. září 2023 od 17:00 se v knihovně 

ve Velešíně uskuteční beseda s energetickými 

specialisty o nové dotaci „Oprav dům po babičce“ a 

možnostech zateplení. Energetičtí specialisté vám 

rádi poskytnou užitečné rady a zodpoví vaše 

otázky. 

Evropský týden mobility upozorní 

na úspory energií 

Letošní Evropský týden mobility se zaměřuje 

na téma "Neplýtvej energií" a proběhne 16.-22. září. 

Kampaně zdůrazňuje výhody udržitelných forem 

dopravy, jako je chůze, jízda na kole nebo veřejná 

doprava, které efektivněji využívají energii a snižují 

emise. Tím se přispívá k ochraně životního 

prostředí a našemu zdraví. 

Oprav dům po babičce 

Ministerstvo životního prostředí (MŽP) přichází 

od září letošního roku s novou výzvou nazvanou 

„Oprav dům po babičce". Tato podpora má za cíl 

urychlit proces renovace energeticky náročných 

rodinných domů a přispět k obnově stávajícího 

bytového fondu.  

Výše podpory se určuje podle plochy (m²), na které 

jsou prováděna opatření, a maximální částka 

podpory činí 1 000 000 Kč. Zásadní výhodou tohoto 

programu oproti klasickým dotacím na úsporu 

energie (NZU) je možnost předčasného čerpání 

finančních prostředků. Dalším benefitem je tzv. 

„rodinný bonus", který činí 25 000 až 50 000 Kč za 

každé nezaopatřené dítě.  

Jedním z klíčových požadavků tohoto programu je, 

aby žadatelé o dotaci trvale bydleli 

v rekonstruované nemovitosti po dobu minimálně 

10 let a nemovitost nesměla být pronajímána. Tímto 

krokem se program snaží omezit nutnost nových 

staveb na zelených loukách a rozšiřování měst a 

obcí do volné krajiny.  

 

Podrobnosti týkající se tohoto programu a často 

kladené dotazy naleznete na webových stránkách 

https://novazelenausporam.cz/caste-dotazy/.  

http://www.eccb.cz/
https://eccb.info/pro-mesta-a-obce/kurz-adaptace-na-zmenu-klimatu-ve-mestech-a-obcich/
https://eccb.info/pro-mesta-a-obce/kurz-adaptace-na-zmenu-klimatu-ve-mestech-a-obcich/
https://eccb.info/wp-content/uploads/2023/07/Tabulka-spotreb-a-cen-energii-na-vytapeni-2023.pdf
https://www.mzp.cz/cz/news_20230830-Evropsky-tyden-mobility-upozorni-na-uspory-energii
https://eccb.info/pro-verejnost/dotace/
https://novazelenausporam.cz/caste-dotazy/


2023

aneb Sportem do školního roku

Co je na programu?

4. 9. 2023

Dětský sportovní denve pondělí 4. září 2023 od 10:00 do 17:00 hodinna náměstí Přemysla Otakara II. v Českých Budějovicích

Fotbal

Sportovní 
lezení

Moderní gymnastika

Hokej
Basketbal

Bojové sportyFlorbal

Rugby

Volejbal

Baseball

Hlavní partner akce:

Partneři:

Basketbal na vozíku

Soutěže o ceny

ČUS - Sportuj s námi

Fyzioterapie, masáže a ukázky 

sportovního tejpování

Prezentace DPMČB

snadná a čistší doprava 

Twirling  
a mažoretky

Po roce opět s vámi!

Sportovní gymnastika
Házená

Cheerleading

Streetdance

4. 9. 2023



Program akce

10:00 – 10:05 Oficiální zahájení za účasti zástupců  
 Statutárního města České Budějovice

10:05 – 11:00 Pohyb na stanovištích jednotlivých sportů, dětské soutěže

11:00 – 11:10 Vystoupení na pódiu (street dance)

11:10 – 12:00 Pohyb na stanovištích jednotlivých sportů, dětské soutěže

12:00 – 12:10 Vystoupení na pódiu (mažoretky)

12:10 – 13:00 Pohyb na stanovištích jednotlivých sportů, dětské soutěže

13:00 – 13:15 Vystoupení na pódiu (cheerleaders a street dance)

13:15 – 14:00 Pohyb na stanovištích jednotlivých sportů, dětské soutěže,     
 ukázky fyzioterapie a tejpování

14:00 – 14:15 Vystoupení na pódiu (moderní gymnastika a mažoretky)

14:15 – 15:00 Pohyb na stanovištích jednotlivých sportů, dětské soutěže

15:00 – 15:15 Vystoupení na pódiu (bubenická show a cheerleaders)

15:15 – 16:00 Společná hra dětí s profesionálními volejbalisty VK Jihostroj ČB,   
 fotbalisty SK Dynamo ČB a hokejisty HC Motor ČB na stanovištích   
 těchto sportů, následovaná jejich společnou autogramiádou

16:00 – 16:10 Vystoupení na pódiu (moderní gymnastika)

16:10 – 16:55 Pohyb na stanovištích jednotlivých sportů,  
 závěrečné dětské soutěže

16:55 – 17:00 Oficiální zakončení akce

Tento projekt je spolufinancován Statutárním městem České Budějovice.

Přidejte se k nám – soutěžíme a sportujeme 
všichni společně!

Sportovní 
partneři:

ČESKÉ BUDĚJOVICE

Předseda: Lukáš Erhart IČO: 67171427

Pražská 19, Č. Budějovice 370 04

Grafika vše

pondělí 13. března 2023 13:58:38


